
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01 марта 2023 г.                        с. Георгиевка                                              № 11-п 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Георгиевского 

сельсовета от 07.11.2018 № 50-п «О создании Совета профилактики  

правонарушений на территории Георгиевского сельсовета» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в целях организации взаимодействия органов местного 

самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики 

правонарушений на территории муниципального образования Георгиевский 

сельсовет Канского района, руководствуясь п.14 ст. 7.1 Устава Георгиевского 

сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.В Постановление администрации Георгиевского сельсовета от 

07.11.2018 № 50-п «О создании Совета профилактики правонарушений на 

территории Георгиевского сельсовета» внести следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 изложить  в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Ведомости 

Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте 

МО Георгиевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» георгиевка.рус.  

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета                                                С.В. Панарин 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A8F7C9777335FE77981A71B67C2AB56658AA6F8205AAA35E0B6F64C02A24D12E2BE8B443338E98ACSEUCV
consultantplus://offline/ref=86AC251AC283C5133866A71903DB3A4EC5BE61F79D55A5883DF9C8FF7D9CCFA5B23FAE223FDF8D4804DBFE3576F
consultantplus://offline/ref=86AC251AC283C5133866A71903DB3A4EC5BE61F79056AC8035F9C8FF7D9CCFA5B23FAE223FDF8D4805DBF83571F


 

Приложение № 2                                                                                           

к постановлению администрации                                                                                            

Георгиевского сельсовета  

Канского района                                                                                            

Красноярского края                                                                                            

от 01.03.2023 г. № 11-п 

 

 

 

 

СОСТАВ 

СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ 

НА ТЕРРИТОРИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

Председатель: Панарин Сергей Владимирович – глава Георгиевского 

сельсовета; 

Заместитель председателя: Федоткин Павел Николаевич – начальник 

КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края» ПЧ № 182 (по 

согласованию); 

Секретарь: Азарова Татьяна Юрьевна – заместитель главы Георгиевского 

сельсовета; 

 

Члены Совета:  

Сависько Наталья Сергеевна – специалист по социальной работе (по 

согласованию); 

Громов Владислав Романович – сотрудник полиции МО МВД России 

«Канский» (по согласованию); 

Селиванова Елена Николаевна – заведующий Георгиевской библиотекой 

МКУК «ЦБС Канского района» (по согласованию); 

Белясова Елена Анатольевна – социальный педагог МБОУ «Георгиевская 

СОШ» (по согласованию); 

Султанбекова Надежда Павловна – заведующий Георгиевским ФАП 

КГБУЗ «Астафьевская участковая больница» (по согласованию); 

Мазникова Екатерина Анатольевна – социальный педагог Георгиевского 

филиала КГБ ПОУ «Канский техникум отраслевых технологий и 

сельского хозяйства» (по согласованию). 
 


